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از شروع درگیری با بازیکن 
آلمانی تا کنایه به فتحی

 تمام 8 سال قبلی
 هدر خواهد رفت

دلایل محرومیت باقری مشخص شد کلینزمن نمی تواند وارث کی روش باشد

قطعا یکی از حســاس ترین و حتــی جذاب ترین 
دیدارهای لیگ هجدهم مصاف تیم های ذوب آهن و 
پرسپولیس در هفته بیست وششم لیگ برتر خواهد 
بــود؛ دیداری که ســاعت 18 امروز در ورزشــگاه 
فولادشــهر برگزار می شــود. دیدار ذوب آهن تیم 
متحول شــده این روزهای لیگ و صدرنشین گروه 
B لیگ قهرمانان آســیا با پرسپولیس صدرنشین 
مسابقات لیگ برتر و تقابل علی منصور با برانکو هم 
از نظر فنی و هم از بعد حاشــیه ای دیدنی خواهد 
بود و این بازی یکی از نبردهای آسیایی نمایندگان 
ایران در لیگ داخلی اســت که نه تنها برای خود 
آن هــا که برای مدعیان قهرمانــی نیز از اهمیت و 
حساســیت بالایی برخوردار است. نامشخص بودن 
محل برگزاری بازی که با ســرگردانی چند روزه 2 
تیم همراه بود، سرانجام مشخص شد و فولادشهر 
به جای نقش جهان میزبــان این بازی خواهد بود. 
2 تیم در شــرایطی مقابل هم قــرار می گیرند که 
در این چند روز کم حاشــیه نداشته اند. از شایعه 
ممنوع المصاحبه شــدن آذری، مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن تا مصاحبه رئیس هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس در مورد برانکو و تشدید مشکلات مالی 

سرخ پوشان. 
 حمله به طلسم 

پرسپولیس با همه موفقیت هایش در 2، 3 فصل اخیر 
هنوز با یک طلسم مواجه است. پرسپولیس حدود 
8 سال است که نتوانسته در فولادشهر ذوب آهن را 
با هر مربی که داشــته شکست دهد و حتی برانکو 
که تخصصش رکوردشــکنی و طلسم شکنی است 
در این امر ناکام مانده اســت. هرچند بازی رفت را 

پرسپولیس با تک گل شجاع خلیل زاده به سود خود 
پایــان داده اما بازی در اصفهان کاری به این برد و 
رکوردهای طلایــی برانکو ندارد به خصوص وقتی 
که علیرضا منصوریان سرمربی ذوب آهن باشد و به 
خاطر تعصبش به استقلال شاید با انگیزه ای مضاعف 
تیمش را به مصاف پرسپولیس بفرستد تا با متوقف 
کردن صدرنشین راه را برای آبی های پایتخت برای 
رســیدن به صدر هموار کند. منصوریان یک بار با 
تیــم نفت تهران مانع از قهرمانی پرســپولیس در 
لیگ شد و این مرتبه هم می خواهد بار دیگر مانعی 
بزرگ بر ســر راه پرسپولیس باشــد. البته همین 
انگیزه بزرگ هم نزد برانکو و پرسپولیسی هاســت 
تا با شکستن طلسم فولادشهر گام بزرگی به سوی 
قهرمانی و هت تریک در قهرمانی لیگ برتر بردارند 
و با خیالی آسوده بازی برگشت با الاهلی عربستان 
را برگزار کنند. سرخ پوشــان از امروز 28 فروردین 
کــه در اصفهان به مصــاف ذوب آهن خواهد رفت 
تا 16 اردیبهشــت که در تاشکند مقابل پاختاکور 
قرار می گیرند، 5 بازی حســاس و سنگین را انجام 
خواهند داد که به ترتیــب برابر ذوب آهن، الاهلی 
عربستان، سپاهان، تراکتورسازی و پاختاکور خواهد 
بود. از دشواری های این مقطع بازی ها این است که 
با وجود فاصله کم مسابقات، فقط بازی با سپاهان 
در تهران خواهد بود و شــاگردان ایوانکوویچ در 4 
بازی دیگر میهمان هســتند. پرســپولیس در این 
19 روز علاوه بر 5 بازی باید سفرهایی به اصفهان، 
امارات، تبریز و تاشکند داشته باشد. بنابراین کسب 
امتیــاز مقابل ذوب آهن هم واجب تر اســت تا تیم 

بدون نگرانی باقی دیدارها را دنبال کند.

مربی تیم فوتبال پرســپولیس گفــت: »هواداران 
پرســپولیس نگران رفتن برانکو نباشــند، او یک 
مربی حرفه ای اســت که برای پرسپولیس زحمات 
زیادی کشــیده و فعلا با قدرت بــه کارش ادامه 
می دهد و دوســت دارد با این تیم به موفقیت های 
بزرگتری برســد.« کریــم باقری اظهار داشــت: 
»مهمترین چیزی که تمامی اعضای پرســپولیس 
بــه آن توجه دارنــد حفظ ثبات تیمــی تا پایان 
مســابقات لیگ برتر اســت و می خواهیم با ادامه 
این رونــد خوب درنهایت بــا قهرمانی به کارمان 
پایان دهیم.« وی افزود: »اگر پرســپولیس به این 
نتایج مطلــوب در فصل جاری رســیده با تدابیر 
کادر فنــی و تلاش بازیکنان بوده و همه به دنبال 
این هســتند تا بهترین عملکرد را در پرسپولیس 
به نمایــش بگذارند و البته نباید حمایت هواداران 
عزیز پرسپولیس را که همیشه و تحت هر شرایطی 
یاور و پشــتیبان تیم بوده انــد را فراموش کنیم.« 
مربی پرســپولیس در پاســخ به این پرســش که 
تیمش می تواند برای سومین فصل پیاپی قهرمان 
لیگ برتر شــود یا خیر گفت: »به خوبی می دانیم 
برای تحقــق این امر کار ســختی پیش روی مان 
اســت و با این که صدرنشین مسابقات هستیم اما 
هنــوز 5 بازی برایمان باقــی مانده که هر کدام از 
آن ها حکم فینال را دارد. باید تمام توان خود را به 
کار ببریم تا در هر کدام از این مســابقات با قدرت 
ظاهر شــده و به پیروزی برســیم و اگر این اتفاق 
شیرین رخ دهد جام را بالای سر خواهیم برد.« به 
گزارش ایرنا، وی ادامه داد: »بازیکنان پرسپولیس 
با جدیت به کارشان ادامه می دهند و به طور حتم 
غرور یا مســائل دیگر در هــدف بزرگی که پیش 

روی شــان است تاثیرگذار نیســت و در تمرینات 
بیشتر از همیشه تلاش می کنند و به خوبی از این 
نکته باخبرند که نباید در این بازی های باقی مانده 
کوچکترین لغزشی داشــته باشند.« باقری درباره 
اختلافات و حاشــیه هایی کــه میان رئیس هیئت 
مدیــره باشــگاه پرســپولیس و برانکــو به وجود 
آمده، اعــلام کرد: »من نمی خواهــم زیاد به این 
موضوع وارد شوم اما جعفر کاشانی را سال هاست 
می شناســم و می دانم او یک پرسپولیسی است و 
همیشه دوســت دارد این تیم به موفقیت برسد و 
از حامیان برانکو محســوب می شود. نظر شخصی 
من این اســت که از حرف های او سوءبرداشــت 
شده و مصاحبه اش تحریف و شیطنت هایی در آن 
صورت گرفته اســت.« کاپیتان اسبق پرسپولیس 
در رابطه با شــایعه جدایــی برانکو در پایان فصل 
افزود: »هواداران پرســپولیس نگران رفتن برانکو 
نباشــند، او یک مربــی حرفه ای اســت که برای 
پرسپولیس زحمات زیادی کشیده و فعلا با قدرت 
به کارش ادامه می دهد و دوســت دارد با این تیم 
به موفقیت های بزرگتری برســد.« وی اعلام کرد: 
»با پیروزی پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا 
برابر الاهلی قطر به این مسابقات برگشتیم و حالا 
با قدرت بیشتری بازی های مان را دنبال می کنیم 
تا بتوانیــم همچون فصل گذشــته در مهمترین 
و معتبرترین تورنمنت باشــگاهی قاره آســیا به 
موفقیت برســیم.« کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال 
ایران در خصوص انتخاب ســرمربی جدید گفت: 
»در این رابطه نظر خاصی ندارم چراکه تمام فکر و 
ذهنم معطوف به پرسپولیس است و در این رابطه 

مسئولان فدراسیون فوتبال باید نظر دهند.«

باقری: 5 فینال پیش روی پرسپولیس استذوب آهن - پرسپولیس؛ امروز ساعت 18 

چشم آبی ها و مدعیان لیگ به منصوریان 

کاشانی یکی از حامیان برانکوستحمله به طلسم فولادین! 

علیرضا منصوریان درباره دیدار امروز تیمش برابر پرسپولیس تهران 
در هفته بیست وششــم لیگ برتر گفت: »فاصله بازی های ما خیلی 
نزدیک است و هر 3 یا 4 روز یک بار بازی می کنیم و به همین دلیل 
کار برای مدیریت، برنامه ریزی و حفظ آمادگی بازیکنان و رسیدن 
به نتایج خوب بسیار سخت اســت.« وی ادامه داد: »این اتفاق در 
این ســطح برای تیم های کاملا حرفــه ای اروپایی می افتد و ما هم 
تمام تلاش خودمان را انجام دادیم که شبیه آن ها رفتار کرده و در 
مسیر حرفه ای حرکت کنیم و تاکنون اجازه نداده ایم که بازی های 
فشــرده و سختی کار روی نتایج ما تاثیر بگذارد و خوشبختانه و به 
لطف خداوند نتایج خوبی نیز کسب کرده ایم.« سرمربی تیم فوتبال 
ذوب آهن افزود: »کیفیت تیم پرسپولیس نیاز به تعریف ما ندارد و 
اگر این تیم بســیار خوب، منظم و با کیفیت نبود در فصول اخیر و 
در رقابت های آســیایی نتایج خوبی نمی  گرفت و نایب قهرمان لیگ 
قهرمانان آســیا نمی  شــد. فردا)امروز( هم تمام بازیکنان ذوب آهن 
می دانند که کار ســختی برابر این تیم دارند. بــا این وجود نباید 

فراموش کرد که ذوب آهن هم تیمی اســت کــه همواره با قدرت 
برابر حریفان ظاهر شــده و از نظر کلاس حرفه ای در سطح ایران 
و آســیا بسیار خوش نام است.« منصوریان گفت: »تمام تلاش خود 
را انجــام خواهیــم داد تا بتوانیم بازی خوبی برگــزار کنیم و برابر 
پرســپولیس بهترین نتیجه را کســب کنیم و نشان دهیم که یک 
تیم قدرتمند هستیم.« منصوریان اضافه کرد: »در این دیدار حافظ 
منافع خودمان و امانتدار پرچم ســبزقبای ذوب آهن هستیم. بازی 
سختی است. پرسپولیس در صدر جدول رده بندی قرار دارد و برای 
قهرمانی می جنگد. پرسپولیس حریف سرسختی است چون عنوان 
قهرمانی لیگ برتر و نایب قهرمانی آســیا را یدک می کشد و امسال 
هم برای دفاع از عنوان خود تلاش می کند.« ســرمربی تیم فوتبال 
ذوب آهن تصریح کرد: »بازیکنان به هیچ وجه انگیزه خود را در لیگ 
برتر از دست نداده اند و کاملا آماده بازی با پرسپولیس هستیم. به 
همان اندازه که لیگ قهرمانان آســیا را جدی می گیریم، شــان و 
منزلت باشــگاه ذوب آهن در لیگ برتر را هــم در نظر گرفته ایم.« 

منصوریان با بیان این که پرســپولیس را در تمام نقاط کاملا آنالیز 
کرده، گفت: »حتی نیمکت نشینان و تعویض های احتمالی این تیم 
و نقاط ضعف و قوت پرســپولیس را آنالیز کرده ایم و می دانیم این 
تیم از چه نقاطی گل می زنــد و گل می خورد. این دیدار می تواند 
بازی بســیار خوبی بــرای ما و نقطه عطفی بــرای بازیکنان جوان 
ما باشــد تا در میدانی بزرگ عرض اندام کننــد. امیدوارم با کمک 
خداوند بتوانیم بهترین کیفیت خود را نشان دهیم و این قول را به 
هواداران فوتبال اصفهان به خصوص ذوب آهن می دهیم که با تمام 
وجود برای پیراهن سبز ذوب آهن می جنگیم و یک سانتی متر هم 
عقب نشــینی نمی  کنیم. امیدوارم در یک بازی جوانمردانه و خوب 
کیفیت خود را نشــان دهیم.« وی با تشکر از مردم اصفهان که در 
هفته های اخیر از تیم های شهر خود حمایت می کنند، بیان داشت: 
»مردم اصفهان نشــان داده اند برخلاف تهران که تماشــاگران در 
روزهای سخت با هم یکی نیستند، اصفهانی ها در روزهای سخت و 

در مواجهه با تیم های تهرانی بسیار با هم اتحاد دارند.«

منصوریان: تمام نقاط پرسپولیس را آنالیز کرده ایم، حتی نیمکت نشینان

کرانچار از تیم ملی امید کنار گذاشته شد؟!
گل محمدی جدی ترین گزینه 

رضا صالحی امیــری، رئیس کمیته المپیک دیروز به 
فدراسیون فوتبال رفت و با مهدی تاج دیدار کرد. این 
حضور بیشتر جنبه عیددیدنی و صحبت با مسئولان 
فدراســیون را داشــت که علاوه بر رئیس فدراسیون 
فوتبال، حمید استیلی، مدیر تیم امید هم در آن حاضر 
شد. در این جلسه در مورد وضعیت تیم امید صحبت 
شــد اما هیچ  جمع بندی در مــورد وضعیت زلاتکو 
کرانچار سرمربی تیم امید صورت نگرفت. با توجه به 
این که قرار است وزیر ورزش کرواسی هفته آینده به 
ایران سفر کند و عدم حضور مسعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش در این جلسه تصمیمی در مورد سرمربی تیم 
امید گرفته نشد. البته نام 10 گزینه که مربیان ایرانی 
بودند در صورت قطع همکاری با کرانچار مطرح شد. 
با توجه به غیبت ســلطانی فر در این جلسه به عنوان 
یکــی از ارکان مهمی که تیم امیــد را زیر نظر دارد 
امکان تصمیم گیری وجود نداشــت و قرار بر این شد 
که اگر قرار اســت تصمیمی در این مورد اتخاذ شود 
در جلسه با حضور وزیر ورزش، رئیس کمیته المپیک 
و فدراسیون فوتبال باشــد. هنوز هیچ چیز در مورد 
تیم امید مشخص نیســت و هرگونه تصمیم در این 
مورد بعد از بررســی شرایط فنی و عملکرد تیم امید 
اتخاذ خواهد شد. به گزارش ایرنا، به هر ترتیب جدایی 
زلاتکو کرانچار، مربی اهل کرواسی از تیم امید فوتبال 
ایران قطعی به نظر می رسد و از یحیی گل محمدی به 

عنوان جایگزین اصلی وی نام برده می شود.

مقصد جدید ستاره سابق 
پرسپولیس مشخص شد

مهرداد پولادی، دفاع چپ سابق تیم ملی فوتبال ایران 
که پس از جام جهانی 2014 برزیل برای ادامه فوتبالش 
راهی قطر شد و به دلیل سپری نکردن خدمت مقدس 
ســربازی دیگر حاضر نشد به ایران برگردد این روز ها 
در آستانه بازگشت به لیگ ستارگان قطر قرار گرفته 
است. به گزارش جام نیوز، او در 2 سال اخیر عضو تیم 
بانکوک یونایتد تایلند بوده و برای این تیم 12 بار به 
میدان رفته است. طبق اعلام یکی از نزدیکان مهرداد 
او حدود 2 ماه است که در تمرینات الشحانیه شرکت 
می کند تا در صورت جلب رضایت سرمربی این تیم، 
فصل آینده بار دیگر به فهرست الشحانیه اضافه شود. 

کار فرشید باقری اشتباه بود
شفر: ماشین سازی با 120 درصد توان مقابل ما قرار می گیرد

حمله به طلسـم فولادین!

کرانچار از تیم ملی امید 
کنار گذاشته شد؟!

بشار رسن در لیگ 
ستارگان قطر؟! 

ذوب آهن - پرسپولیس؛ ساعت 18 

استقلال - ماشین سازی؛ ساعت 20:15، ورزشگاه آزادی

یورش آبی ها به امتیاز 50

قرارداد پاتوسی 6 ماهه 
است یا 18 ماهه؟

بازگشت فرهاد مجیدی به استقلال
فرهاد مجیدی روز بازی با ســپاهان مادر بزرگش 
را از دســت داد اما در این بــازی با حضور روی 
نیمکــت تیمــش را هدایــت کرد. بــا این حال 
در بازگشــت اســتقلال از اصفهــان او از وینفرد 
شــفر 3 روز مرخصی گرفت تا بتواند در مراســم 
ختم مادربزرگش شــرکت کنــد. مجیدی دیروز 
در آخریــن تمریــن اســتقلال قبل از بــازی با 
ماشین سازی شرکت کرد و امروز هم در این بازی 

حساس روی نیمکت تیمش خواهد نشست.

چشم آبی ها و مدعیان لیگ به منصوریان 


